[image: image1.png]

	Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(школа № 1)

ПРИКАЗ
____________________________________________________________________________________________________________________________
10.02.2017

 № 11/у
О зачислении в 1 параллель
Основание: Личное заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Считать зачисленными в1 параллель на 2017/2018 учебный год по состоянию на 10 февраля 2017 года следующих детей:

1. Дьяченко Кристина Алексеевна
2. Соколова Софья Михайловна
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

        А.И. Руденко